
Č.j. NPU-440/92687/2023 Č.ev. 4008H 1200007 Zn.: Z

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování právních Služeb v projektu

Státní zámek Zákupy - obnova jižního křídla hospodářského dvora

který uzavřely

na Straně jedné: Národní památkový ústav
Státní příspěvková organizace
IČO: 750 32 333, DIČ: cz75032333
Se Sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově
Zástupce pro věci technické: vedoucí oddělení NKM, tel. + , e-mail:

bankovní Spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 400004-60039011/0710

- dále jen „klient“ -

a

na Straně druhé: JUDr. Jana Čepelková, advokát
IČO: 714 63 178, DIČ: CZ7462113505
se Sídlem Pavlovova 1161/15, Předměstí, 568 02 Svitavy
bankovníspojení: .
Číslo účtu:

- dále jen „advokátní kancelář“ nebo „AK“ -

A.

Klient a advokátní kancelář uzavřeli dne 9.4.2020 Smlouvu o poskytování právních Služeb v projektu Státní zámek
Zákupy - obnova jižního křídla hospodářského dvora Č.j. NPÚ-440/26906/2020, ev.č. 4008H1200007 (dále též jen
„Smlouva”).

Smlouva nabyla účinnosti dne 15.4.2020.

B.

S ohledem na výrazné prodloužení realizace a navýšení objemu požadovaných právních Služeb projektu Státnízámek
Zákupy - obnova jižního křídla hospodářského dvora, kdy v současné době se předpokládá, že Stavební část bude
ukončena až v měsíci srpnu 2024, což je Skutečnost, kterou klient při zadávání Zakázky v roce 2020 nepředpokládal,
dohodly se Strany v důsledku předmětných skutečností, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které klient při
Zadání zakázky nepředvídal, ačkoliv jednal S náležitou péčí (Š 222 Odst. 6 Zákona O Zadávání veřejných Zakázek), na
navýšení rozsahu plnění O max. 60 hodin a tomu odpovídajícímu navýšení ceny o 60 000,- Kč bez DPH.

C.

Z důvodů shora uvedených klient a AK mění Smlouvu takto:

a) stávající znění poslednívěty odst. l. v článku I. Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:
„Celkový rozsah poskytovaných Služeb dle této Smlouvy je Stanoven max. na 260 hodin.“

b) Stávající Znění článku V. odst. 2. Smlouvy Se ruší a nahrazuje takto:
„2. Za právníslužby bude advokátní kancelář klientovi účtovatjen Skutečně potřebný čas s přesností na každých

započatých 30 minut. Počet hodin poskytování právních Služeb pro celou dobu trvání této Smlouvy je
Stanoven maximálně na 260 hodin. Maximální Smluvní Odměna Za 260 hodin tedy činí 260000,- Kč bez
DPH."

Ostatní ujednání Smlouvy Zůstávají beze změn.



Č.j. NPU-440/92687/2023 Č.ev. 4008H1200007 Zn.: Z

Smluvní Strany výslovně Souhlasí S tím, aby tento dodatek ve Svém úplném Znění byl uveřejněn v rámci informací
Zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní Strany prohlašují, že Skutečnosti uvedené
vtomto dodatku nepovažují Za obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb. a udělují
svolení kjejich užití a uveřejnění bez Stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní Strany Se dohodly, Že uveřejnění tohoto dodatku podle Zákona O registru smluv Zajistí klient.

E.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Obou smluvních Stran a účinnosti uveřejněním v registru Smluv.

Informace k Ochraně Osobních údajů Ze strany klienta jsou uveřejněny na webových Stránkách WWW.npu.cZ v Sekci
„Ochrana osobních údajů".

/' 4 . , I. .

Na Sychrově dne jO/ď ,ČCLÚŰ Ve Svitavách dne Ó l, líl, ŽllŽJŠ

Za klienta: Za advokátní kancelář:

ředip l územní památkové Správy na Sychrově
Národní památkový ústav

IQ




